d’Offres à l’adresse mentionnée ci-dessous de 8 h 00 à 12 h 00 et de 13 
h 00 à 16 h 00.

5.Les Soumissionnaires intéressés et éligibles peuvent obtenir un dos-
sier d’appel d’offres complet en Français en formulant une demande 
écrite à l’adresse mentionnée ci-dessous et contre un paiement non 
remboursable de soixante-quinze mille (75 000) francs CFA. La méthode 
de paiement sera en espèces ou par virement bancaire au compte 
ci-après : IBAN CG39 3001 5242 0110 1200 0302 671 domicilié à la 
Banque Congolaise de l’Habitat (BCH) à Brazzaville. Le document d’ap-
pel d’offres sera adressé par voie électronique à l’adresse courriel indi-